valuación, selección y contratatación de personal; b) Provisión de personal bajo el sistema 
temporario o bajo contrato por tiempo indefinido a terceras personas, ya sean naturales o 
jurídicas del sector privado. ARTICULO QUINTO .- DEL CAPITAL .-El Capital 
Autorizado de la compañía es de Un mil seiscientos dólares (USD 1,600.00) de los Estados 

Unidos de América. El Capital Suscrito es de Ochocientos dólares (USD 800.00) de los 

Estados Unidos de América dividido en veinte mil acciones ordinarias y nominativas de 
cuatro centavos de dólar (USD 0.04) de los Estados Unidos de América, cada una, capital